АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря  2014 года                                                        №169
О внесении изменений в постановление

Администрации Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области

№71 от 12.09.2012г «Об утверждении целевой программы
 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
 Бобрышевского сельсовета Пристенского района

 Курской области на 2012-2015 годы»

В связи с уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области на 2012-2015 годы», Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области  №71 от 12.09.2012г «Об утверждении целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

 Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области на 2012-2015 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1.По всему тексту постановления в соответствующих падежах название программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

 Бобрышевского сельсовета Пристенского района  Курской области на 2012-2015 годы» изменить на название «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»;

1.2.В паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» после строки «Наименование программы» добавить строку

	Подпрограмма программы
	Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»

1.3 В разделе  «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы строку Бюджет МО изложить в следующей редакции:

 «Бюджет МО     2015 год – 1,0 тыс.руб.»
1.4 В  разделе 6. «Ресурсное обеспечение Программы.» последний абзац изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы  составляет 1,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 1,0 тыс.руб.»

1.5 Приложение №2 муниципальной Программы  «Объемы и источники финансирования программных мероприятий по МО «Бобрышевский сельсовет» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в новой редакции (приложение №2).

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Бобрышевского сельсовета Угримову Е.Е.

   3. Постановление вступает в силу 1 января 2015 года и подлежит обнародованию.

Глава  Бобрышевского сельсовета

Пристенского района   Курской области:                            С.И.Бобрышев
Приложение № 2

Объемы и источники финансирования программных мероприятий по МО «Бобрышевский сельсовет»

муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Источники

финансирования
	2015год

	Бюджет МО
	1,0

	Внебюджетные

источники

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	ИТОГО:
	1,0